

## Comune di Solarino

#### PROVINCIA DI SIRACUSA

A11. C

# SCHEDA DI VOTAZIONE DEMOCRAZIA PARTECIPATA ANNO 2022

(art. 5, c. 4 lett. a/3), del Regolamento)

Il sottoscritto				,
	(cognome)		(nome)	
nato a	il/	_ C. F.: _		, residente a
Solarino, via-piazza		n	, Carta d'ident	tità o Patente di guida
n	rilasciata il	//	da	
	, valida sino al _	//		

#### **DICHIARA**

- di essere cittadino maggiorenne residente nel Comune di Solarino;
- di non ricoprire cariche elettive in organi di Comuni, Unioni di Comuni, Provincie, Città Metropolitane, Liberi Consorzi Comunali, Regioni, Stato o Unione Europea;
- di non ricoprire incarichi in consigli di amministrazione di aziende, enti, società, consorzi o fondazioni a partecipazione pubblica;
- di essere in regola con il pagamento dei tributi comunali;
- di aver preso visione dell'informativa del Comune di Solarino per il trattamento dei dati personali ai sensi dell'articolo 13 del Regolamento Europeo n. 2016/679- D.Lgs n.196/03 (e smi) pubblicata sul sito istituzionale del Comune;

e, in relazione all'Avviso di Democrazia Partecipata relativa all'anno 2022 pubblicato sul sito internet istituzionale del Comune di Solarino;

#### **CONSAPEVOLE**

che ogni elettore può compilare e trasmettere una sola scheda di votazione, pena l'annullamento di tutte le schede di votazione compilate e trasmesse dallo stesso elettore;

### **VOTA**

in modo libero e pubblico, tracciando un segno in corrispondenza del progetto prescelto:

TITOLO	REFERENTE	ATTUATORE	COSTO
SPORTELLO ASCOLTO ANTIVIOLENZA	GERMANO CONCETTA	ASSOCIAZIONE TELLURIS ONLUS A.P.S.	€ 3.750,00
VISIONI DI PACE	INTURRISI MASSIMO	ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO SOLARINO	€ 3.750,00
UNA POLTRONA PER IL DONATORE	MILARDO SANTI	AVIS DI SOLARINO	€ 3.700,00